
                                                                                                                                                                                    

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 
dle ust. 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 sb., občanského zákoníku 

I.Smluvní strany 
1.1. Fakultní nemocnice Olomouc 

se sídlem: Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc 
IČ: 00098892 
DIČ: CZ00098892, 
právní forma: příspěvková organizace 
zastoupená: prof. MUDr. Romanem Havlíkem, Ph.D., ředitelem 

 
na straně jedné, dále ve smlouvě jako „objednatel“ 

 
a 

 

1.2. KALIST AKL s.r.o. 

se sídlem: Třebětice 8, 769 01 Holešov 
IČ: 04432436 
DIČ: CZ04432436 
č. účtu: 4066915359/0800, vedený u Česká spořitelna a.s. Společnost je zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajských soudem v Brně, vložka C  89827 
zastoupená: Davidem Šiškou, jednatelem  

 
na straně druhé, dále ve smlouvě jako „poskytovatel“, 

 
          společně v textu též „smluvní strany“, uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku, tuto smlouvu 

o poskytování služeb 
(dále jen „smlouva“): 

 
 

II.Úvodní ustanovení 

2.1. Zúčastněné smluvní strany si navzájem prohlašují, že jsou oprávněny tuto smlouvu uzavřít a 
řádně plnit závazky v ní obsažené, a že splňují veškeré podmínky a požadavky stanovené 
zákonem a touto smlouvou. 

2.2. Tato smlouva je uzavírána na základě výsledků zadávacího řízení s názvem „Metrologie“ - část 
Kalibrace a validace ostatních měřidel a zařízení FNOL interní evidenční číslo VZ-2023-000865-
01 V případě, že je v této smlouvě odkazováno na zadávací dokumentaci, má se na mysli 
zadávací dokumentace vztahující se k uvedené veřejné zakázce. Smluvní strany se zavazují plnit 
podmínky obsažené v této smlouvě, přičemž za závazné se pro obě smluvní strany považuje 
rovněž zadávací dokumentace a nabídka, kterou poskytovatel předložil do zadávacího řízení. 



   

 - 2 - 

 
 

2.3. Poskytovatel je povinen při realizaci předmětu smlouvy postupovat s řádnou odbornou péčí a 
chránit zájmy objednatele podle svých nejlepších profesních znalostí a schopností. 

 

 

III.Předmět smlouvy 
3.1. Předmětem smlouvy je závazek poskytovatele provádět pro objednatele na základě jeho 

objednávek metrologické služby stanovené objednatelem, které jsou uvedeny v příloze č. 1 této 
smlouvy (dále jen „předmět plnění“).  

3.2. Poskytovatel potvrzuje, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky 
nezbytné k poskytování služeb dle této smlouvy a že disponuje takovými odbornými znalostmi, 
které jsou k poskytování služeb nezbytné. Bude-li součástí poskytování služeb poskytnutí 
plnění, k němuž je nezbytné převedení vlastnického či jiného práva, garantuje poskytovatel, že 
takové plnění poskytuje se všemi právy nutnými k jeho řádnému a nerušenému nakládání a 
užívání objednatelem. Součástí takového plnění je uvedení do provozu. 

 

 

IV.Doba a místo plnění 
4.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a uzavírá se na 

dobu 48 měsíců od okamžiku, kdy smlouva nabude účinnosti. Smlouva nabude účinnosti dnem 
zveřejnění v Registru smluv nebo dne 1.1.2024, rozhodný je okamžik, který nastane později. 

4.2. Poskytovatel je povinen služby dle této smlouvy poskytovat vždy k jednotlivým požadavkům 
objednatele, nejpozději však do 5 pracovních dnů (v případě pipet do 3 pracovních dnů), 
v urgentních případech do 2 pracovních dnů od vznesení požadavku formou objednávky 
odeslané prostřednictvím emailové schránky na adresu objednavky@kalist.cz , nebude-li mezi 
smluvními stranami dohodnuto jinak.  

4.3. Místem plnění jsou jednotlivé kliniky a oddělení Fakultní nemocnice Olomouc. 

 

 

  

V.Cena a platební podmínky 
5.1. Cena jednotlivých položek uvedených v příloze č.1 této smlouvy je sjednána jako pevná a 

nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady, jejichž vynaložení je nutné na řádné a včasné 
splnění předmětu smlouvy, zejména případné náklady na dopravu, dodání kalibračních 
protokolů a veškeré náklady související (náklady na správní poplatky, daně, cla, schvalovací 
řízení, provedení předepsaných zkoušek apod.). 

5.2. Cena je maximální a nemůže být navýšena ani v případě zvýšení sazby DPH. 



   

 - 3 - 

 
 

5.3. Poskytovatel je oprávněn požádat objednatele o změnu ceny v důsledku změny míry inflace  
                vyjádřené přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen podle oficiálních 

údajů ČSÚ za uplynulý rok platnosti této smlouvy za těchto podmínek: 

5.3.1. Poskytovatel je oprávněn požádat objednatele o úpravu ceny o maximálně celou výši 

inflace za předchozí rok platnosti této smlouvy. 

5.3.2. Cena dle této smlouvy nemůže být v souladu s tímto odstavcem změněna po dobu 

prvních 3 let trvání této smlouvy. Míra inflace za dobu prvních 3 let se sčítá a poskytovatel je 

oprávněn požádat objednatele po uplynutí 3 let trvání této smlouvy o úpravu ceny o maximálně 

celou výši inflace za celou dosavadní dobu trvání této smlouvy. 

5.3.3. Úprava ceny může být provedena nejdříve v okamžiku, kdy budou vydány oficiální údaje 

ČSÚ o výši inflace za předchozí rok platnosti této smlouvy. 

5.3.4. Smluvní strany jsou povinny žádost poskytovatele o navýšení ceny v dobré víře 

projednat. 

5.3.5. Objednatel není povinen navýšení ceny dle tohoto odstavce odsouhlasit, nebo se smluvní 

strany mohou dohodnout na nižším navýšení ceny, než které poskytovatel uvedl ve své žádosti. 

K uplatnění nové ceny může dojít až nejdříve okamžikem účinnosti dodatku k této smlouvě, 

kterým bude nová cena sjednána. 

5.4. Poskytovatel je oprávněn požádat objednatele o změnu ceny v důsledku změny výše minimální 
mzdy na základě změny právní úpravy o výši minimální mzdy v uplynulém roce za těchto 
podmínek:  

5.4.1. Cena dle této smlouvy nemůže být v souladu s tímto odstavcem změněna po dobu 

prvních 3 let trvání této smlouvy. Případné navýšení minimální mzdy za dobu prvních 3 let se 

sčítá a poskytovatel je oprávněn po uplynutí 3 let trvání této smlouvy požádat objednatele o 

souhlas s úpravou ceny v návaznosti na navýšení minimální mzdy.  

5.4.2. V žádosti o souhlas s úpravou ceny je poskytovatel povinen doložit objednateli, jakým 

způsobem a do jaké míry navýšení minimální mzdy navyšuje jeho náklady s poskytováním zboží 

dle této smlouvy.  

5.4.3. Smluvní strany jsou povinny žádost poskytovatele o navýšení ceny v dobré víře 

projednat. 

5.4.4. Objednatel není povinen navýšení ceny dle tohoto odstavce odsouhlasit, nebo se smluvní 

strany mohou dohodnout na nižším navýšení ceny, než které poskytovatel uvedl ve své žádosti. 

K uplatnění nové ceny může dojít až nejdříve okamžikem účinnosti dodatku k této smlouvě, 

kterým bude nová cena sjednána. 

5.5. Poskytovatel je oprávněn požádat objednatele o změnu ceny v důsledku navýšení nákladů (tj. 
cen surovin, materiálů, paliv nebo energií) o více jak 10% oproti předchozímu roku a změn 
směnného kurzu Kč / EUR nebo Kč / USD o více jak 10% oproti předchozímu roku za těchto 
podmínek:  

5.5.1. Cena dle této smlouvy nemůže být v souladu s tímto odstavcem změněna po dobu 

prvních 3 let trvání této smlouvy. Navýšení nákladových cen nebo kurzových nákladů za dobu 



   

 - 4 - 

 
 

prvních 3 let se sčítá a poskytovatel je oprávněn po uplynutí 3 let trvání této smlouvy požádat 

objednatele o souhlas s úpravou ceny v návaznosti na navýšení nákladových cen a kurzových 

nákladů.  

5.5.2. V žádosti o souhlas s úpravou ceny je poskytovatel povinen doložit objednateli, jakým 

způsobem a do jaké míry navýšení nákladových cen a kurzových nákladů navyšuje jeho náklady 

s poskytováním zboží dle této smlouvy.  

5.5.3. Smluvní strany jsou povinny žádost poskytovatele o navýšení ceny v dobré víře 

projednat. 

             5.5.4. Objednatel není povinen navýšení ceny dle tohoto odstavce odsouhlasit, nebo se smluvní  

            strany mohou dohodnout na nižším navýšení ceny, než které poskytovatel uvedl ve své žádosti.  

            K uplatnění nové ceny může dojít až nejdříve okamžikem účinnosti dodatku k této smlouvě,  

            kterým bude nová cena sjednána. 

 

VI.Platební podmínky 
6.1. Objednatel neposkytuje a poskytovatel není oprávněn požadovat zálohy. Cena bude 

objednatelem uhrazena na základě faktury vystavené poskytovatelem a doručené objednateli. 
Poskytovatel je oprávněn fakturu vystavit nejdříve po řádném poskytnutí objednané služby a 
odsouhlasení předmětu plnění objednatelem. 

6.2. Poskytovatel je povinen vystavit fakturu s náležitostmi daňového dokladu podle zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění a splatností 60 kalendářních dnů ode 
dne prokazatelného doručení faktury objednateli prostřednictvím elektronické pošty na adresu 
fin@fnol.cz, a to každou fakturu samostatným emailem ve formátu PDF včetně standardu 
ISDOC (Information System Document – standard pro elektronickou fakturaci v České 
republice), nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Faktura ve standardu ISDOC může být 
přiložena i samostatně mimo PDF. Použitá verze ISDOC musí být ve verzi 6.0.1. a vyšší a 
nezbytnou přílohou faktury bude kopie podrobného rozpisu řádně poskytnutých služeb.  

6.3. Poskytovatel je povinen na každé jednotlivé faktuře vystavené v rámci smluvního vztahu 
založeného touto smlouvou uvést interní evidenční číslo VZ-2023-000865-01 

6.4. V případě, že faktura nebude splňovat veškeré náležitosti, je objednatel oprávněn fakturu 
poskytovateli ve lhůtě splatnosti vrátit, přičemž lhůta splatnosti ceny začíná běžet znovu ode 
dne doručení řádně vystavené faktury objednateli. 

6.5. Cena bude objednatelem uhrazena poskytovateli převodem na účet uvedený v záhlaví této 
smlouvy. Za den úhrady se rozumí den odeslání celé fakturované částky z účtu objednatele na 
účet poskytovatele. 

 

 

mailto:fin@fnol.cz


   

 - 5 - 

 
 

VII.Smluvní pokuty 
7.1. V případě prodlení poskytovatele s plněním závazku, je objednatel oprávněn uplatnit smluvní 

pokutu ve výši 0,5 % z hodnoty nesplněného závazku včetně DPH za každý i započatý den 
prodlení. 

7.2. V případě nedodržení smluvní povinnosti, závazku včasné a řádné úhrady vyúčtované ceny za 
provedené metrologické výkony podle čl. V, bude objednatel v prodlení s plněním peněžitého 
závazku. V důsledku této skutečnosti je poskytovatel oprávněn požadovat po objednateli 
zaplacení  úroku z prodlení v zákonné výši z dlužné částky včetně DPH za každý den prodlení.  

 

 

VIII.Odstoupení od smlouvy 
8.1. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna od této smlouvy odstoupit v případě jejího 

podstatného porušení druhou smluvní stranou. Za podstatné porušení této smlouvy ze strany 
poskytovatele bude považováno zejména prodlení s poskytnutím objednané služby po dobu 
delší než 15 dnů, pokud toto prodlení bude způsobeno důvody na straně poskytovatele. 

8.2. Pro účely této smlouvy se dále za podstatné porušení smluvních povinností považuje takové 
porušení, u kterého strana porušující smlouvu měla nebo mohla předpokládat, že při 
takovémto porušení smlouvy, s přihlédnutím ke všem okolnostem, by druhá smluvní strana 
neměla zájem smlouvu uzavřít. 

8.3. Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemným oznámením o odstoupení, které musí 
obsahovat důvod odstoupení a musí být doručeno druhé smluvní straně. Účinky odstoupení 
nastanou okamžikem doručení písemného vyhotovení odstoupení druhé smluvní straně. 

8.4. Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároků na zaplacení smluvních pokut, či jiných sankcí 
z této smlouvy pro poskytovatele vyplývajících, jakož ani nároku na náhradu škody, újmy a 
ušlého zisku, vzniknuvších před okamžikem odstoupení od smlouvy.  

8.5. Tuto smlouvu může objednatel kdykoli vypovědět, a to ve dvouměsíční výpovědní době. 
Výpověď počíná běžet prvého dne měsíce následujícího po doručení výpovědi poskytovateli. 

 

IX.Závěrečná ustanovení 
9.1. V otázkách výslovně neupravených touto smlouvou se závazky smluvních stran řídí 

ustanoveními příslušných právních předpisů České republiky, zejména zák. č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku. 

9.2. Tuto smlouvu nelze dále postupovat, jakož ani pohledávky z ní vyplývající, nedohodnou-li se 
smluvní strany jinak. Kvitance za částečné plnění a vracení dlužních úpisů s účinky kvitance se 
vylučují. 

9.3. Použití § 577 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník se vylučuje. Určení množstevního, časového, 
územního nebo jiného rozsahu ve smlouvě je pevně určeno autonomní dohodou smluvních 
stran a soud není oprávněn do smlouvy jakkoli zasahovat. 



   

 - 6 - 

 
 

9.4. Dle § 1765 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, na sebe poskytovatel převzal nebezpečí 
změny okolností. Před uzavřením smlouvy strany zvážily plně hospodářskou, ekonomickou i 
faktickou situaci a jsou si plně vědomy okolností smlouvy, jakož i okolností, které mohou po 
uzavření této smlouvy nastat.  

9.5. Použití ustanovení § 1726, § 1728, § 1729, § 1740 odst. 3, § 1757 odst. 2, 3, § 1950, zák. č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, se vylučuje. 

9.6. Jakýkoliv dopis, oznámení či jiný dokument bude považován za doručený druhé smluvní straně 
této smlouvy, bude-li doručen na adresu uvedenou u dané smluvní strany v záhlaví této 
smlouvy. V případě pochybností se má za to, že písemnost zaslaná doporučenou poštovní 
přepravou byla doručena třetí den po dni odeslání písemnosti. 

9.7. Veškeré změny a dodatky této smlouvy musí být v písemné podobě, na téže listině podepsány 
oběma smluvními stranami a chronologicky očíslovány. 

9.8. Poskytovatel se zavazuje plnit veškeré své finanční závazky vůči poddodavatelům, s kterými 
spolupracuje v rámci plnění předmětu smlouvy, bez prodlení. Objednatel si vyhrazuje právo 
požadovat po poskytovateli prokázání splnění této jeho povinnosti. Poruší-li poskytovatel svůj 
závazek dle první věty tohoto odstavce, tzn. dostane-li se poskytovatel do prodlení se splněním 
některého svého finančního závazku vůči některému ze svých poddodavatelů, vznikne 
objednateli právo uspokojit pohledávku konkrétního poddodavatele poskytovatele přímo, 
přičemž o takto uhrazenou částku bude ponížena cena dle této smlouvy. 

9.9. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jejího zveřejnění v Registru smluv. 

9.10. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu řádně přečetly, s celým jejím obsahem souhlasí 
a na důkaz toho, že se jedná o projev jejich svobodné a vážné vůle, připojují své podpisy. 

9.11. Poskytovatel souhlasí se zveřejněním všech náležitostí smluvního vztahu (např. 
podmínky smlouvy). 

 

 

Seznam příloh: 

- Příloha č. 1 – Příloha krycího listu nabídkové ceny 
 
 
 

V Olomouci dne ………. V ……………………dne …………………….. 

 
 
 
 

 
Fakultní nemocnice Olomouc 

(objednatel) 

 
………………… 

(poskytovatel) 

 



   

 - 7 - 

 
 

Příloha číslo 1 smlouvy 
Příloha krycího listu nabídkové ceny 



Příloha č. 1

Účastník:

Obchodní firma nebo název:

Sídlo:

Jméno a příjmení kontaktní osoby:

IČO DIČ

fax

Kategorie podnikatele:

Dodavatel uvádí, že JE - NENÍ * malým a středním podnikatelem dle následujících podmínek:

Poddodavatelé: Dodavatel uvádí, že BUDE - NEBUDE* plnit část veřejné zakázky prostřednictvím poddodavatele.

Seznam poddodavatelů, pokud jsou dodavateli známi, prostřednictvím kterých hodlá plnit část veřejné zakázky.

Datum:

11 563 930,00 Kč                                              

2 428 425,30 Kč                                                

13 992 355,30 Kč                                              

Celková nabídková cena v Kč bez DPH (cena bude uvedena v souladu s přílohou č. 1a)

DPH 

Celková nabídková cena v Kč včetně DPH (cena bude uvedena v souladu s přílohou č. 1a)

* nehodící se škrtněte nebo vymažte

* nehodící se škrtněte nebo vymažte

Identifikační údaje poddodavatele: Část zakázky, která bude pravděpodobně provedena poddodavatelsky třetími stranami:

b) jeho aktivita/ majetek nepřesahují korunový ekvivalent částky 43 mil. EUR anebo má obrat/příjmy nepřesahujíc korunový ekvivalent 50 mil EUR.

Krycí list nabídkové ceny
Veřejná zakázka:

Metrologie

VZ-2023-000865

V případě, že podává nabídku více účastníků, uvedou se všichni členové (účastníci) sdružení a reprezentant sdružení.

V případě, že podává nabídku více dodavatelů, uvede se sídlo reprezentanta sdružení.

Část VZ : č.: I. název: Kalibrace a validace ostatních měřidel a zařízení FNOL.

/účastník doplní název a číslo části do níž podává nabídku/                                                                  

a) zaměstnává méně než 250 zaměstnanců, a

CZ04432436

dsiska@kalist.cz

KALIST AKL s.r.o.

Třebětice 8, 769 01 Holešov

David Šiška

V případě, že podává nabídku více dodavatelů, uvedou se statutární zástupci reprezentanta sdružení.

04432436

Čestné prohlášení osoby oprávněné jednat za dodavatele

Podpisem tohoto Krycího listu:

a) čestně prohlašuji, že dodavatel splňuje základní způsobilosti v rozsahu dle § 74 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 

b) čestně prohlašuji, že výběrem nabídky, uzavřením smlouvy ani plněním veřejné zakázky nedojde k porušení právních předpisů a rozhodnutí upravujících mezinárodní sankce, kterými jsou 

Česká republika nebo Zadavatel vázáni a současně čestně prohlašuji, že současně žádný z poddodavatelů podílejících se na realizaci veřejné zakázky nebo osoba, jejichž prostřednictvím 

dodavatel prokazuje část kvalifikace a hodlá je využít při plnění veřejné zakázky, není subjektem, na který by dopadaly mezinárodní sankce dle právních předpisů a rozhodnutí, kterými jsou 

Česká republika nebo Zadavatel vázáni (čestné prohlášení se vztahuje k nabytí účinnosti zákona č. 240/2022 Sb., kterým se mění zákon č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve 

znění pozdějších předpisů, a další související zákony včetně zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek).

Vysvětlivky:

ČP dle písm. a) - konkrétní rozsah základní způsobilosti je uveden v příslušném bodu zadávací dokumentaci/výzvy k podání nabídek vztahujícímu se ke kvalifikaci

ČP dle písm. b) - čestné prohlášení se vztahuje k nabytí účinnosti zákona č. 240/2022 Sb., kterým se mění zákon č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších 

předpisů, a další související zákony včetně zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Bližší informace na jaké subjekty mají dané předpisy dopad jsou uvedené v bodu „Další 

podmínky a požadavky zadavatele“ zadávací dokumentace/výzvy k podání nabídek.

ÚČASTNÍK DOPLNÍ POUZE TAKTO OZNAČENÁ POLE

razítko a podpis statutárního zástupce uchazeče

V případě, že podává nabídku více dodavatelů, uvede se IČO a DIČ reprezentanta sdružení.

telefon na kontaktní osobu e-mail na kontaktní osobu

420 775 185 655

V případě, že podává nabídku více dodavatelů, uvede se spojení na reprezentanta sdružení.

mailto:dsiska@kalist.cz
mailto:dsiska@kalist.cz


Položka MJ Rok 2024 Rok 2025 Rok 2026 Rok 2027 Celkem
Cena za MJ 

bez DPH
DPH

Cena za MJ vč. 

DPH

Cena bez DPH za 

celkové 

předpokládané 

množství

Cena vč. DPH za celkové 

předpokládané množství

Lednice, mrazáky, sušárny ks 280 295 305 330 1210 2 900 Kč        21 3 509 Kč             3 509 000 Kč               4 245 890 Kč                     

Hlubokomrazící box (-80°C a méně) ks 29 32 35 35 131 3 500 Kč        21 4 235 Kč             458 500 Kč                  554 785 Kč                        

Komorová lednice / mrazák (validace teploty za 24 

hod.)
ks 15 15 15 17 62 12 900 Kč      21 15 609 Kč           799 800 Kč                  967 758 Kč                        

Termocyklery, koncentrátory, zchlazovače ks 18 18 20 20 76 4 700 Kč        21 5 687 Kč             357 200 Kč                  432 212 Kč                        

Vodní lázeň ks 11 11 11 15 48 3 500 Kč        21 4 235 Kč             168 000 Kč                  203 280 Kč                        

Termostat ks 45 45 45 45 180 2 700 Kč        21 3 267 Kč             486 000 Kč                  588 060 Kč                        

Termostat s CO2 prostředím ks 12 12 12 15 51 4 600 Kč        21 5 566 Kč             234 600 Kč                  283 866 Kč                        

Položka MJ Rok 2024 Rok 2025 Rok 2026 Rok 2027 Celkem
Cena za MJ 

bez DPH
DPH

Cena za MJ vč. 

DPH

Cena bez DPH za 

celkové 

předpokládané 

množství

Cena vč. DPH za celkové 

předpokládané množství

Laboratorní analytické váhy ks 35 35 35 36 141 1 890 Kč        21 2 287 Kč             266 490 Kč                  322 453 Kč                        

Položka MJ Rok 2024 Rok 2025 Rok 2026 Rok 2027 Celkem
Cena za MJ 

bez DPH
DPH

Cena za MJ vč. 

DPH

Cena bez DPH za 

celkové 

předpokládané 

množství

Cena vč. DPH za celkové 

předpokládané množství

Teplotní datalogery zn. Comet ks 24 24 28 30 106 690 Kč           21 835 Kč                73 140 Kč                    88 499 Kč                          

Teplotní datalogery zn.TRIX8 ks 18 18 18 18 72 690 Kč           21 835 Kč                49 680 Kč                    60 113 Kč                          

Teplotní datalogery zn. EBI 20-TI ks 10 10 12 12 44 690 Kč           21 835 Kč                30 360 Kč                    36 736 Kč                          

Skleněný obalový teploměr ks 16 12 10 10 48 670 Kč           21 811 Kč                32 160 Kč                    38 914 Kč                          

Digitální teploměry s externí sondou ks 30 30 30 30 120 670 Kč           21 811 Kč                80 400 Kč                    97 284 Kč                          

Položka MJ Rok 2024 Rok 2025 Rok 2026 Rok 2027 Celkem
Cena za MJ 

bez DPH
DPH

Cena za MJ vč. 

DPH

Cena bez DPH za 

celkové 

předpokládané 

množství

Cena vč. DPH za celkové 

předpokládané množství

Pipety stavitelné - jednokanálové ks 370 390 390 390 1540 1 200 Kč        21 1 452 Kč             1 848 000 Kč               2 236 080 Kč                     

Pipety - fixní objem ks 45 45 45 45 180 695 Kč           21 841 Kč                125 100 Kč                  151 371 Kč                        

Pipety - osmikanálové ks 44 45 45 45 179 3 500 Kč        21 4 235 Kč             626 500 Kč                  758 065 Kč                        

Pipety - vícekanálové ks 4 4 4 4 16 4 900 Kč        21 5 929 Kč             78 400 Kč                    94 864 Kč                          

Položka MJ Rok 2024 Rok 2025 Rok 2026 Rok 2027 Celkem
Cena za MJ 

bez DPH
DPH

Cena za MJ vč. 

DPH

Cena bez DPH za 

celkové 

předpokládané 

množství

Cena vč. DPH za celkové 

předpokládané množství

Odstředivky / mixéry (zn. Eppendorf, Hettich, 

Hermle, Jouan, Bio-Rad, Biotech, GFL)
ks 105 80 105 80 370 3 100 Kč        21 3 751 Kč             1 147 000 Kč               1 387 870 Kč                     

Položka MJ Rok 2024 Rok 2025 Rok 2026 Rok 2027 Celkem
Cena za MJ 

bez DPH
DPH

Cena za MJ vč. 

DPH

Cena bez DPH za 

celkové 

předpokládané 

množství

Cena vč. DPH za celkové 

předpokládané množství

Čidla ks 15 15 22 25 77 1 200 Kč        21 1 452 Kč             92 400 Kč                    111 804 Kč                        

Položka MJ Rok 2024 Rok 2025 Rok 2026 Rok 2027 Celkem
Cena za MJ 

bez DPH
DPH

Cena za MJ vč. 

DPH

Cena bez DPH za 

celkové 

předpokládané 

množství

Cena vč. DPH za celkové 

předpokládané množství

Viskozimetr BROOKFIELD ks 2 2 2 2 8 4 800 Kč        21 5 808 Kč             38 400 Kč                    46 464 Kč                          

pH metry ks 6 6 6 8 26 3 700 Kč        21 4 477 Kč             96 200 Kč                    116 402 Kč                        

Smokelyzer ks 2 2 2 2 8 3 900 Kč        21 4 719 Kč             31 200 Kč                    37 752 Kč                          

Položka MJ Rok 2024 Rok 2025 Rok 2026 Rok 2027 Celkem
Cena za MJ 

bez DPH
DPH

Cena za MJ vč. 

DPH

Cena bez DPH za 

celkové 

předpokládané 

množství

Cena vč. DPH za celkové 

předpokládané množství

Stopky / minutky ks 5 5 5 5 20 770 Kč           21 932 Kč                15 400 Kč                    18 634 Kč                          

Položka MJ Rok 2024 Rok 2025 Rok 2026 Rok 2027 Celkem
Cena za MJ 

bez DPH
DPH

Cena za MJ vč. 

DPH

Cena bez DPH za 

celkové 

předpokládané 

množství

Cena vč. DPH za celkové 

předpokládané množství

Ověření tonometru ks 470 450 470 450 1840 250 Kč           21 303 Kč                460 000 Kč                  556 600 Kč                        

Servis TK před ověřením ks 470 450 470 450 1840 250 Kč           21 303 Kč                460 000 Kč                  556 600 Kč                        

Celková nabídková cena pro účely 

hodnocení bez DPH

Celková nabídková cena pro účely 

hodnocení včetně DPH

dodavatel vyplní žlutě podbarvená pole

Příloha krycího listu nabídkové ceny pro část I. - Kalibrace a validace ostatních měřidel a zařízení FNOL Příloha č. 1a

13 992 355,30 Kč                                                                                                                                                                                                                  

Validace homogenity teplotního pole v zařízeních s regulací teploty a prostředí

Kalibrace měřidel - obor hmotnost (základní seřízení, justace a kalibrace)

Kalibrace měřidel - obor teplota

Kalibrace měřidel - obor objem

Kalibrace / validace zařízení - obor otáčky, čas, teplota

Kalibrace čidel koncentrace plynů O2 a CO2

Kalibrace / validace zařízení - CRM

Kalibrace měřidel - obor čas

Servis a ověření měřidel pro TK

11 563 930 Kč                                                                                                                                                                                  


		2023-11-03T13:41:54+0100
	David Šiška


		2023-11-09T12:24:04+0100
	prof. MUDr. Roman Havlík, Ph.D.




